Energizing Productivity
Aktive Energiemanagementgeräte
und sichere Bremswiderstände für
Siemens SINAMICS Produkte
Siemens
Product Partner
for Drives Options
Energizing Productivity

leistung
[kW]
Bestellbezeichnung
mit Temperatursensor
190 °C
Dauerleistung
für CE
[W]
Dauerleistung
für UL
[W]
Max.
Spitzenleistung
[W]
Max.
Bremsenergie
[kJ]
Netzspannung 1 AC 200 ... 240 V
6SL3210-5HB10-1UF0 0,1 kW BWG250047TS-190 50 50 350 0,7
6SL3210-5HB10-2UF0 0,2 kW BWG250047TS-190 100 100 600 1,1
6SL3210-5HB10-4UF0 0,4 kW BWG250047TS-190 100 100 1300 1,8
6SL3210-5HB10-8UF0 0,75 kW BWG500027TS-190 200 200 2400 2,7
Netzspannung 3 AC 200 ... 240 V
6SL3210-5HE10-4UF0 0,4 kW BWG500027TS-190 200 200 600 0,9
6SL3210-5HE10-8UF0 0,75 kW BWG600014TS-190 380 240 1.200 0,8
6SL3210-5HE11-0UF0 1,0 kW BWG600014TS-190 400 240 1.700 0,8
6SL3210-5HE11-5UF0 1,5 kW BWD500027K03LIP65IS 600 600 2.900 14,5
6SL3210-5HE12-0UF0 2,0 kW BWD500027K03LIP65IS 600 600 3.800 13,9
6SL3210-5HE13-5UF0 3,5 kW BWD600014K03LIP65IS 1.200 720 7.500 18,7
6SL3210-5HE15-0UF0 5,0 kW BWD600014K03LIP65IS 1.200 720 9.500 17,8
6SL3210-5HE17-0UF0 7,0 kW BWD600014K03LIP65IS 1.200 720 12.500 18,2
Netzspannung 3 AC 380 ... 480 V
6SL3210-5HE10-4UF0 0,4 kW BWG500100TS-190 200 200 1.200 5,2
6SL3210-5HE10-8UF0 0,75 kW BWG600047TS-190 380 240 2.400 6,2
6SL3210-5HE11-0UF0 1,0 kW BWG600047TS-190 400 240 3.400 6,1